[image: image1.jpg]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа села Елецкая Лозовка

Хлевенского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

28.01.2016 г.

№___

с.Елецкая Лозовка

О приостановке занятий

       Руководствуясь постановлением главного государственного врача по Липецкой области №18 от 08.09.2015 года «О мероприятиях по профилактике гриппа и ОРВИ в эпидсезоне 2015-2016 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
- приостановить занятия в школе и  ГРПДО   с 29.01.2016 года по 07.02.2016 года в связи с высоким уровнем заболеваемости учащихся. С 26.01.2016года по 28.01.2016 года число отсутствующих по причине заболеваемости  составило   35%;

- классным руководителям  поставить в известность каждого родителя о приостановке занятий.
Директор школы                            В.М. Ларина

С приказом ознакомлен                           В.Г. Боева

                    О.С. Сухих
                                                                   Л.Е. Ярцева

                      Н.Н. Ларина

                      М.С. Ларина

                           Н.Д. Семынина

                         С.И. Воронина

                                                                   Н.С. Кудаева

                       Л.А. Чурсина

                     Г.И. Лисова